

Till Fullmäktige i respektive medlemskommun

Revisionsberättelse för år 2018

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund (organisationsnummer 222000-2535) av dess direktion.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att direktionens/styrelsens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer utifrån avrapporteringen i årsredovisningen, att resultatet för några av målen inte är förenligt med vad direktionen bestämt. Bedömningen görs mot bakgrund av det finansiella målet inte nås samt att endast 12 av 23 åtaganden utifrån direktionens verksamhetsmål är uppfyllda. Vi rekommenderar direktionen att arbeta för ökad måluppfyllelse.

Vi bedömer också att direktionen för att uppfylla kraven i kommunallagen bör utveckla en definition av god ekonomisk hushållning som omfattar de verksamhetsmässiga och finansiella mål som fastställts. Vidare bör direktionen stärka den samlade analysen av god ekonomisk hushållning så att de mål som fastställts inkluderas.

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen/styrelsen samt de enskilda ledamöterna i densamma.

Vi åberopar bifogade rapporter.

Alingsås den 20 mars 2019



Anita Andersson



Bernt Hägerlöf

Bilagor:

Revisorernas bedömning av delårsbokslut 2018-08-31

Revisions-PM 2018

Grundläggande årlig granskning 2018

Granskning av det systematiska arbetsmiljöarbetet